
f m EuroDefŝ tie Rzeczpospolita / l - lubelskie Unia Europejska I 
ja c u l u p e j S R I B M H H Polska 'mm S*«t«/Europę,sk, Fundusz Spotec/ny I 

Program Regionalny ^ ^ ^ J O 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior funkcjonującego w ramach projektu 
pn. „STREFA PLUS 50 - rozwój usług społecznych świadczonych w społeczności 

lokalnej na terenie Gminy Adamów poprzez utworzenie Klubu Senior" 
nr projektu RPLU.ll.02.00-06-0048/20 realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014- 2020, 
Oś Priorytetowa 11. Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne 

Na podstawie art. 7 ust.l pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz umowy nr 234/RPLU.11.02.00-06-0048/20-00 o 
dofinansowanie projektu „STREFA PLUS 50 - rozwój usług społecznych świadczonych w 
społeczności lokalnej na terenie Gminy Adamów poprzez utworzenie Klubu Senior" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014- 2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego z dnia 25.03.2022 
roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu wykonywania zadań własnych Gminy Adamów w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, tworzy się Klub Senior z siedzibą w miejscowości 
Jacnia 49 B; 22-442 Adamów. 

§2 

Realizację zadania polegającego na prowadzeniu Klubu Senior powierza się Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Adamowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i 


